МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024                                                                                                                   № 6
с. Дубровка
Зырянского района Томской области

О присвоении адреса объектам недвижимости

                Руководствуясь п.68 Порядка ведения государственного кадастра недвижимости утвержденного приказом Министрерства экономического развития Российской Федерации от 04.02.2010 года №42, на основании Федерального закона от 06.10.2003 года №1341-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ч.1 ст.26 Устава муниципального образования «Дубровское сельское поселение» Зырянского района Томской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Присвоить адрес земельному участку   с кадастровым    номером   70:05:0100008:183, 636853 Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Дубровское сельское поселение, село Громышевка,  улица  Новая, земельный участок 2, как ранее учтённое 636853, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Дубровское сельское поселение, село Громышевка,  улица  Новая, 2

       2.Присвоить адрес сооружения с кадастровым номером 70:05:0100008:274; 636853, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Дубровское сельское поселение, село Громышевка,  улица Новая, сооружение 10а, как ранее учтенное 636853, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Дубровское сельское поселение, село Громышевка,  улица Новая, 10а
      3.Присвоить адрес здания с кадастровым номером 70:05:0100005:16; 636853, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Дубровское сельское поселение, поселок Васильевка,  улица  Полевая, дом 6, как ранее учтённое 636853, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Дубровское сельское поселение, поселок Васильевка,  улица  Полевая, дом 6
      4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

     5.Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения», а так же в сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Дубровское сельское поселение», http://дубровка-томск.рф
Глава поселения                                                                                Т.В. Можина